РЕШЕНИЕ

пятого заседания Собрания представителей муниципального образования — Пригородный район четвёртого созыва Республики

Северная Осетия - Алания

О Регламенте Собрания представителей муниципального образования- Пригородный район

На основании ч.З, ст.43 Федерального закона № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей муниципального образования - Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания четвёртого созыва решает:
1. Утвердить прилагаемый Регламент Собрания представителей муниципального образования - Пригородный район.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Фидиуаг».

Г.П. Джиоев

Секретарь

Собрания представителе муниципального образования- Пригородный район

А.И. Гагиева

Председатель Собрания представителей